
UCHWAŁA NR 215/LV/13 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 12 kwietnia 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 197/LII/12 w sprawie powołania Uczelnianej Komisji 

Wyborczej z dnia 14 grudnia 2012 r. 

  

Na podstawie art. 4 ust. 1 oraz art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 27.07.2005 r. prawo o szkolnictwie 

wyższym oraz § 55 ust.1-3 i § 56 pkt 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, 

Senat postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Uchylić uchwałę Senatu nr 197 / LII/12 w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

 

§ 2 

 

Uchylić wszystkie czynności podjęte na podstawie uchwały Senatu nr 197 / LII/12 w sprawie 

powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 14 grudnia 2012 r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


